
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2674235

Prodej bytu 4+kk, DV, Klobuky (okres Kladno), ul. Náměstí 9. května

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 4+kk, 96 m? v Klobukách
ČÍSLO ZAKÁZKY: 862188 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Klobuky (okres Kladno), Náměstí 9. května

Prodej bytu 4+kk, 96 m? v Klobukách

Nabízíme ke koupi bytovou jednotku v obci Klobuky, která se
nachází 13km od královského města Slaný. Prostorná bytová
jednotka 4kk, ke které náleží prostorná půda k dalšímu rozšíření
obytné části, prošla rekonstrukcí a již čeká na svého nového
majitele. Prohlídku této nemovitosti vřele doporučuji. Pro více
informací a prohlídku neváhejte kontaktovat makléře.

CENA: (za nemovitost) 5 280 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu smíšená

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví jiné

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Septik

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2674235

Prodej bytu 4+kk, DV, Klobuky (okres Kladno), ul. Náměstí 9. května

Rok rekonstrukce 2023

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 96

Inženýrské sítě Vodovod

Realitní makléř

Gežová Jitka
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


